Superior Tribunal de Justiça Desportiva do Hóquei sobre a

Superior Tribunal de Justiça Desportiva do Hóquei sobre a Grama e Indoor

Comunicação nº. ___/2019 – STJD

TERMO DE POSSE DA COMISSÃO DISCIPLINAR DO STJD

Aos 15 dias do mês de junho de dois mil e dezenove, a
presidente do Superior Tribunal de Justiça Desportiva do Hóquei Sobre a
Grama e Indoor, Maria Arantes Botelho Greco, nomeia ad referendum:
Ingrid Caroline Grandini Rodrigues, para ocupar o cargo de Presidente,
Amanda Guimarães Bastos, para ocupar o cargo de Procuradora, Victor
Carajuru Teixeira Santos, no cargo de Auditor e Natália de Menezes
Vangelotti, no cargo de auditora, para compor a Comissão Disciplinar que
ficará encarregada de envidar todos os esforços em prol do Desporto
Nacional. A posse dos membros ocorrerá no Campeonato Brasileiro de
Hóquei sobre Grama Adulto Masculino do ano de 2019 – “Rodada 15 e 16
de Junho”, no Centro de Treinamento de Hóquei da UFRJ, localizado à
Praça Edson Abdalla Saad, S/N, Cidade Universitária - Ilha do Fundão.
Estando os integrantes presentes, serão empossados de imediato,
passando a partir desta data a exercer os poderes e responsabilidades
determinados pelo estatuto.

Rio de Janeiro, 13 de junho de 2019.

______________________

Maria Arantes Botelho Greco

PRESIDENTE